
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 00:28:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo: 169

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/12/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2019 14:40:00
Objeto: Tomada de Preços Nº 016/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Reforma e Revitalização da
Praça Adhemar de Barros – FASE 01, com Recursos do Convenio DADETUR 2018 x PMAL, conforme
Anexo I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 –
Proposta até às 14h e 30min do dia 26/12/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 09/12/2019 à 23/12/2019 - Cadastramento até: 23/12/2019.
Resumo: Tomada de Preços Nº 016/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Reforma e Revitalização da
Praça Adhemar de Barros – FASE 01, com Recursos do Convenio DADETUR 2018 x PMAL, conforme
Anexo I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 –
Proposta até às 14h e 30min do dia 26/12/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 09/12/2019 à 23/12/2019 - Cadastramento até: 23/12/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00TERMO DE RESCISÃO Baixar

27/01/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE JANEIRO DE 2021 - PRAZO Baixar

26/11/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

24/01/2020 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d36ae1298d11185b152355aa1b85064.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbacc3da547af41d27015d7b950a8324.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20b28fb806391fe2a536b3049737b232.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35ed3c3b78a1c7820c2d65abc56ada5d.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/12/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

26/12/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

09/12/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 15 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 14 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 13 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 12 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 11 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 10 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 9 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 8 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 7 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 6 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 5 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 4 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 3 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 2 Baixar

09/12/2019 00:00:00PROJETO 1 Baixar

09/12/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/12/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/12/2019 00:00:00BDI Baixar

09/12/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/12/2019 00:00:00COMPOSIÇÃO DE PREÇOS Baixar

09/12/2019 00:00:00BOLETIM Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2b286859a7d7beb1f19397615a5b292.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab28b53ef582e56d467fb4402147420a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5259d6d6988869a85d56de522b8c4641.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/061d3bf5a1ee0966be04e37933c0e2e6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cde4eaacb5de992ac4850c9ac078305a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c221a9b28529170c9c68ff60b5d7181.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c827a50ff0562fc1f0daa77550d42cc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c361540226bcc64f20c0ea4c45e56e6c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457b97bf20901b9999e2aeae2e6b9a33.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c229f7a771c86eb07708b5c4427e10.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fd4cb16b9c66c4911a4763c1d7537af.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f555646d1af6a677725d5f23f736cb44.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c3a9c79a6d96d6f114cd8e344ba50f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bbac6a2695ed8b617ac3913f2f08a48.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9645d1daedebd8213aecc1e2b9a0ef9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46be6bcda718d2546d8d4a02d0b40a8a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78512dd1347da997360d7344c6c12f83.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb83dadc4575fa1c6630cb83221244e3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0a5346ecc702752c12cf65d930cbc4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0a66dd51437dbc45a6a1e3d4ccd820.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d21843dbfb1a23c678fe0486211ee9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee8eccb541285008e847470357e8b48.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd95ee893077c8904c0ad31b9fab5873.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0964f7e53c6914c86b8a912b956394d2.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/12/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b022bcd89d289b9b180c38abf0ed5bb.pdf

